
Липецкая областная общественная организациJI
<Федерация спортивною ориентированшI>

Справка о составе и квалификации судейской коллегии

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

10 июня 202З Г., фязинский район

В,Б. ВаловГлавный судья

Президент Федерации спо
ориентирования Липецкой области
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В.Б. Валов
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вtrого

У.tsi

]0з4
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п/п
Субъект РФ Суд.квал. ,Щолжность

1
Валов
Виталий Борисович

Липецкая обл.,
г. Липецк

ссвк Главный судья

2 Щарько
.Щмитрий Владимирович

Липецкая обл.,
г, Елец

сс2к заместитель
главного судьи

з
Валова
Валерия Витальевна

Липецкая обл.,
г. Липецк

ссзк Главный
секретарь

4
Кузина
Маргарита Викторовна

Липецкая обл.,
г. Елец

сс2к

5

Кузина
Анастасия
Александровна

Липецкая обл.,
г. Елец сс2к Сулья-

информатор

6
семененко
Елена Ивановна

Липецкая обл.,
г. Липецк сс2к Судья старта

/aЭ

/,7а'-

Фамилия Имя отчество

Судья финиша



Управление физической кульryры и спорта Липецкой области
ЛООО кФедерация спортивного ориентирования)

Областные соревнования по спортивному ориентированию
10.06.202з г. Грязинский район

17 lil l, 5.4 кN1мэ

1
2
з
4
5
6
,7

в
9
10
11
12
1з
14

N!п п Фамr!лия имя
Маклакав Александр
матвеев Алексей
Марчукав Павел
PЬDKKOB Длександр
Выков Андрей
полосин павел
Кривченко Иван
Викулин Павел
Губин Виктар
Ляхов Александр
сопов константин
Кацубия Максим
Захаров Алексей
Стаханов Ацдрей

жэ
NIrr/п Фа.!,1илия, имя

Коллектив/ 6.ьекЕ РФ квал н
ВорIол бВорr,ол б
Лицецк, лично б
Липецк, лично б
СОШ с, Афанасьево б
Липецк, лично бплАплб
Чаплыгинский р-н б
Липецк/ лично б
Липецк, лично б
Липецк, лично б
Липецк, лично б
ЦДЮТr? ЕлецкоIо р-на б
Вор!ол б

1з7
1з5
1з1
II2
10в
111
104
106

19в]
1995
1990
198з
19? 1
\91 6
198з
19в2
1949
19вз
791 2
I9B2
19вб
1999

00:39:
00: 4 З:
00:44:
00:47:
00:52:

00:59;

01:0З:
01:09:
01:09:
01;10:
п.п.З.
п.п.З,

гР Рёэ льтат Мёсто
54
42
16
57
0в
42
59
дз
2з
о4
2э
09
1з, 12
1з. 12

15 кп, +.9 км

р
р
р
р
р
р
р
р
р
р
р
р
р
р
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10]
105
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5
с

в

1;109
110
1зз

2

Коллектr,rв/СубъекФ Рф Квал Н ГР РёэультаЕ Местоомер
1 Сундеева Викт ори я2 Царько Све тланЬ
З Нархова Анастасия
4 Поночевная Лилия
5 Цветкова Светлана
6 Бойко ольга
f Горина Людмила
в Райкова наталия
9 Красцолуцкая Ольга
10 Кузина Март,арита
11 Морозова Люд!,ила
12 котикова юлия
1З Кофанова Ольга
14 Киселева Екатерина
15 Бубнова Тать яна
м20

Сундеевы
отважный лис
Отважньй Лис, Елец
Град4 8
Липецк, лично
Липецк, лично
Липецк, личtlо
Липецк, лично
Липецк, лично
Отвахньй Лис, Елец
Липецк, лично
Липецк, лично
Воргол
Воргол
ЦВР ТербунскоIо р-на

б/р
II
]II

1989
1995
200з72в

82
в0
7в
19
в1
49

68
129
726,74

1966
7962
|9в2
200з
19в4
2а а1

725
1з0

17liI],5,1 ,i\l

6/р
6/р
6/р
6 /,р
о/р
б/ъ
б/Ь
6/р
6/р
б/р
6/р
6/р

19в,/
19в0
1 9l0
198в
1984
19в]

l]

5
6

8
9
10
1L50

п.п
п.п
п.п
п.п

п фа\4rlлия имя Коллёктив/СубъекЕ Рф Квал Н
анковс р-н

ДЮСШ, Данковский р-н
Отважньй лис, Елец

гР Рез льтат Мес1'о
: З9:54 11 Аверкин Артём2 Кириенко Степан

З Сабиров СерIей

ж20

l42
144

2004
2аа д

00:4З:42 200:44:16 ]
14 KIl, 45 км

р
р
р

б
6
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N!п п фал4цлйя имя Коллектив /Субъект РФ Квал Н
Воргол
Отвахньй Лис, Елец
Град4 В

ГР Pe5yJlba.aт Место
2 041 Ульяцова Мария2 Новикова Екатеоиназ Поночевная Ксеiия

м18

б/р
б/р

141
86
1з

2аа4 ]l :- ;j, '
п.п.J.-_)...,.,

14 KIl, 4.5 км

р
р
р
ю
р
р
р

6/
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а/
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1
2
з
4
5
6
,1

Ntп/п фамJалия имя
Дементьев Кирилл
Мезенов Ярослав
Чураков Виаалий
Дрёмов Вадим
Чураков Николай
лыткин николай
неизвестных Максим

ж18

коллектив ъёкт РФ квал но
ДЮСШ, Данковский р-н
СОШ с. Афанасьево
СОШ с. Афавасьево
Измалковский р-в
СОШ с. Афанасьево
Доброе
Доброе

ГР Рёзульта! Мес,],о
б 116

I2з
|27
l2-o
117
11в
11з

2006
2006
2006
2005
2006
200,1
200в

l

1з KIl, 4.0 км

2 Боева ЕкатеDиназ Сопова Ксенйя

2006
2006
2005

NIп/п Фамилия
Лукина Дина

коллёктив с кЕ РФ квал н
ВорIол
Отвах(ньй Лис, Елец
Липецк, лично

гр Рев льтат МЕ]сl,о
11
14

р
р
у-

б
б
б

87
в4

1

ЛРОТОКОЛ РЕЗ}.JIЬТАТОВ



м16 13 KI1, +.0 км

1
2
з
4
5
6
1
8
9
10
11

N!л п фамилия имя
Кондратов Александр
колесников Алексей
моценко Иван
Мальвин ДАд,lтрий
Чурсин Захар
БЫКОВСКИЙ ИЛЬ Я
Аносов Рустам
Сопов Сергей
Староверов Артем
Ваr,атырев Эдуард
Соронин Сергей

ж16

Коллектив/ бъект рФ квал н
отваж Лис, Елец II1

11Iю
6/р
III

00;27
00: 52
00:5]
00:59
01:06
гt.п.З

1

гР Рез
i..,'

льФат Месво

2.)

п,п.J. j.]. _.,

ВорIол
Град4 8
Отвахньй Лис. Елец
СОШ с. Афанасьево
Чаплытинский р-н
Чаплыгинский р-нЛипецк, лично
Чаплыгицский р-н
ЦВР Тербунского р-на
Град4 8

90
95
9в
102
92
101
96
99
9з
10з

200,1
200в
200в
200в
200в
20 а1
2008
200в
200в
200в
2 аа1

49
49
11
дв
зб
1з,1

1

2
J
4
э6/р

е/р
а_ /,р
о/ р
б/р
о/р
б/р

11 Kl1,2,5 км

N!п п Фаt4илия имя
пикалова Алина
Скуридина АнIелина
Боброва Татьяна
Сергеева Валерия
Тамбовцева Дарья
Кузик Валерия
Филиппова Юлия
сицицына Ангелина
Махортова Варвара
Галева Марина
Некрасова Юлия

м14
Мп/п Фамrалия

Отвах(ньй Лис, Елец
СОШ с. Афанасьево
СОШ с. Афанасьево
Воргол
Чаллыгинский р-н
Воргол
Ворт,ол
ЦВР Тербунского р-на
СОШ с. Афанасьево
Чаллыгинский р-н
Доброе

коллёкФйв с бъёкт РФ квал н гР Реэ льтат Место
III 4

69
6,7
66
65,11

2008
200в
2а01
2007
200Е
2а01
2a0,1
2а 01
200в
200в
200в

00
00
00
00
00
01:09
01:1З
п.п.З
п.п.З
п.п.з
п.п,З

7з
16
75
11
12

р
р
р
р
р
р
р
р
р
р

б
б
б
б
б
б
б
б
б
б

4в

2
2
2
2

'l1 Kll,2,5 кгl

2
з
д
5
6,]

в

имя
Понарьин Владислав
Нархов Арсений
Голубев Кирилл
Бульu]ин Даниил
Боев Евr,ений
Черешнев Глеб
смоляков степан
Викулин Д|4итрий
Проскурин Юрий

коллектив с кт Рф квал Номе
ЦВР Тербунского р-на
Отвахный Лис, Елец
Грал4 В
Отва,кньй Лисl Елец
Iрад4 8
Чаплы!инский р-н
СОШ с. АФанасьево
ЧапльIIинский р-н
Град4 8
ЦВР Тербунского р-на
Чаплыr,инский р-ц
Град4 8
СОШ с. Афанасьево

льтат мёсто
009б/р

Iю
б/р
IIIю
I Iю

1

4

5
6

в
9

.

2009
2009
2аа9
2010
2аа9
2009
2010
2009
2009

б/р
б/р
б/р
III
б/р
б/р
б/р
б/р

5в
54

60
57
5з
55
52
51
61
56
бз

2а
|-1
06
2,7
д1
5в
40
01

41
?_7

1з \2

10 Кашаняi Артур11 Орлов Длександр|2 тонких святослав
1З Бо!дан Днатолий

2009
2аа9
2 010

ж14
Nlп/п фамилия

В кП, 2,з км

ГР Результат МесФо
1
2
з
д
5
6
1
в
9
10
11

имя
малявина яна
сошникова злата
Поночевная Мария
зенина полиrlа
плахова полина
Вобликова Карина
Гладких Виктория
злобина полина
Стремоусова Варвара
Талчеева София
Башль]кова Дарья

Коллектив/ бъекtr Рф квал номе
Отвахньй Лис, Елец
Доброе
Град4 В

1ю
б/р

,]i:
46
4]
зв
40
44
4з
4в
з]
42
зб
з9

2009
2009
2010
201,0
20r0
2010
2009
2009
2009
2 010
2009

0

2
2
2
2
2
2

.

]_i

1]
1з
1_]

0
1
5
j
з
з
з
з
з
з
з

t
2

бунско|о р- на
бун cкor,o р-на
Афа на сь е во

Тер
Тер

д4 в

цвр
цвр
сош
Вор
вор
Вор
Гра

с.
гол
гол
гол

Чаплыr,инский р-н

б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/,р
о/р

t] КII, 2.З KNl

2
з
4
5
6
-7

в
9
10
11
I2
1з
14

t]
I Iю
Iю
б/р
б/р
6/р
III
11ю
б/р
б/р
б /.р
б/р
б/р
6/р
б/р
6/р

15
16

Атаманов Артем
Сорокин Максим
Дроздов Ярослав
Сундеев Андрей
Зобов Дмитрий
Фальтин Етор
Маклаков Артем
ФоI\д4чев Фаддей
Коковин Владимир
сопов Михаил
Фомичев Трофl,!м
Дементьев ДЕдрей
Мощенка Андрей
рыбаков Максим
Поночевньй Андрей
Кириенко Тимофей

Отва}(ный Лис, Елец
ОтваrФьй Лис, Елец
Отвахньй Лис, Елец

Iрад4 В
СОШ с. Афанасьево
Отвахньй Лисl Елец
Грал4 В
Град4 В
Липецк, личцо
Град4 8
ДЮСШ, Данкавск!4й p*il
Град4 8
СОШ с. Афанасьево
Град4 В
ДЮСШ/ Данковский р-н

гР Рез льтат Место
11

21
25
з0
1в
2з
з4
26
з5
i|?

_]j
24

2 01з
2011
2а12
2 01з
2 011
2оI2
2о1,2
2с] 5
2о1,22cli
2а72
2011
2011
201ц
2 015

2

]a

2
з
д
5
6
1
в
9
10
11

м12
Мп/п Фамлrлия, имя Коллектив/СубъекЕ Рф Квал Номер



6 l{Il, 1.7 км

гетьман Анна
Скуридина Виктория
Ростова []олина
Ефимова Варвара
Волкова Екатерина
Дорохина София
Кириенко Софь я
Соронина Таисия
шибаева Ульяна
мйтюхина ксения

tiac ь е во. Афанасьево б
Данковский р-н б8б. Афанасьево б. Афанасьево б
Данковский р-ц б8б8б
Данковский р-н б

гР реs тат Месво
1
2
з
А
5
6
1
в
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ссш
дюсш

с
с

4
с
с

4
4

з
2
д
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-]

1
6

2аI2
2а].4
2011
2с11
201].
201з

О0:25:14 !

\

Ii. iI. .i
I1.г1._)

2al4
2015
2а|4

р
р
р
р

00: З0
град
сош
сош

Гр
дюс[i

Град
дюсш

ад .1з.1
.1з.1
. 1з. 1

Главный судь я

Iлавньiй секретарь

149

В. Б. Валов /сСВк /

В. В. Валова /ССзК/

lUj4|з
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з
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tФп/п Фаr.Фlлиq, | имя, Коллектив/СубъекЕ Рф Квал Номер


